

Årsredovisning för
HTSM Eskilstuna AB

556815-4040

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Erlandsson
Verkställande direktör

2023-12-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för HTSM Eskilstuna AB, 556815-4040, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2010-07-29 och har sitt säte i Eskilstuna. Bolagets verksamhet är att bedriva entreprenader och konsultationer inom järnvägsområdet.

Omsättningen har ökat på grund av hög efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	57 359 762	46 529 693	32 267 145	30 280 074
Resultat efter finansiella poster	15 150 971	12 772 957	4 578 719	4 596 989
Soliditet %	63	60,5	61,5	49

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 665 658	10 139 843
Balanseras i ny räkning		10 139 844	-10 139 843
Utdelning		-6 000 000	
Årets resultat			12 029 491
Belopp vid årets utgång	50 000	7 805 502	12 029 491

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 805 502
Årets resultat	12 029 491
Summa	19 834 993
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	12 000 000
Balanseras i ny räkning	7 834 993
Summa	19 834 993

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		57 359 762	46 529 693
Övriga rörelseintäkter		607 754	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		57 967 516	46 529 693
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-40 845 786	-31 909 866
Övriga externa kostnader		-1 866 820	-1 640 137
Personalkostnader	2	-86 133	-86 627
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-72 903	-116 086
Summa rörelsekostnader		-42 871 642	-33 752 716
Rörelseresultat		15 095 874	12 776 977
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60 438	-481
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 341	-3 539
Summa finansiella poster		55 097	-4 020
Resultat efter finansiella poster		15 150 971	12 772 957
Resultat före skatt		15 150 971	12 772 957
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 121 480	-2 633 114
Årets resultat		12 029 491	10 139 843

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	49 806	117 511
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	454 678	322 945
Summa materiella anläggningstillgångar		504 484	440 456
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 890 000	2 890 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 890 000	2 890 000
Summa anläggningstillgångar		3 394 484	3 330 456
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 542 565	8 867 958
Övriga fordringar		1 525 887	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 835	189 446
Summa kortfristiga fordringar		13 192 287	9 057 404
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 994 416	10 495 712
Summa kassa och bank		14 994 416	10 495 712
Summa omsättningstillgångar		28 186 703	19 553 116
SUMMA TILLGÅNGAR		31 581 187	22 883 572

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 805 502	3 665 658
Årets resultat		12 029 491	10 139 843
Summa fritt eget kapital		19 834 993	13 805 501
Summa eget kapital		19 884 993	13 855 501
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 667 294	5 826 606
Skatteskulder		2 697 576	1 868 062
Övriga skulder		1 413 865	1 213 402
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		917 459	120 001
Summa kortfristiga skulder		11 696 194	9 028 071
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		31 581 187	22 883 572

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda		0

Kommentar till not

Företaget har inga anställda, hyr in personal.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	524 600	524 600
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	49 178	
Försäljningar/utrangeringar	-104 636	
Utgående anskaffningsvärden	469 142	524 600
Ingående avskrivningar	-407 089	-312 221
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	60 656	
Årets avskrivningar	-72 903	-94 868
Utgående avskrivningar	-419 336	-407 089
Redovisat värde	49 806	117 511

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	424 351	424 351
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	161 000	
Utgående anskaffningsvärden	585 351	424 351
Ingående avskrivningar	-101 406	-80 188
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-29 267	-21 218
Utgående avskrivningar	-130 673	-101 406
Redovisat värde	454 678	322 945

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 890 000	2 890 000
Utgående anskaffningsvärden	2 890 000	2 890 000
Redovisat värde	2 890 000	2 890 000

Kommentar till not

Andel i bostadsrättsförening

Underskrifter

Eskilstuna

Niklas Erlandsson 2023-12-13
Niklas Erlandsson Datum
Verkställande direktör

Stefan Karlsson 2023-12-13
Stefan Karlsson Datum
Styrelseledamot

Seppo Korpela 2023-12-13
Seppo Korpela Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-13

Charlotta Larsson
Charlotta Larsson
Godkänd revisor
